
Zarządzenie nr 35/2014 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie  

z dnia 29 lipca 2014 roku 
 

w sprawie: wzorów umów o warunkach świadczenia usług edukacyjnych przez PWSZ  

w Ciechanowie 

 

Na podstawie art.66 ust. 1 i 2, art. 160 ust.3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o 

szkolnictwie wyższym (Dz. U. tj. 2012 r.,  poz. 572 z późn. zm.), § 45 ust.1 Statutu PWSZ w 

Ciechanowie, Uchwały nr  95/IV/2014 Senatu PWSZ w Ciechanowie z dnia 28 maja 2014 r. w 

sprawie zasad pobierania i wysokości opłat za świadczone usługi edukacyjne oraz Zarządzenia 

Rektora PWSZ w Ciechanowie nr 30/2014 z dnia 11 czerwca 2014 roku w sprawie wysokości 

opłat w roku akademickim 2014/2015,  

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

Wprowadzam do stosowania w PWSZ w Ciechanowie wzory: 

 

1)  umowę o warunkach świadczenia usług edukacyjnych przez PWSZ w Ciechanowie –studia 

stacjonarne, stanowiącą załącznik nr 1, 

2) umowę o warunkach świadczenia usług edukacyjnych przez PWSZ w Ciechanowie – studia 

niestacjonarne, stanowiącą załącznik nr 2, 

3) aneks do umowy o warunkach świadczenia usług edukacyjnych przez PWSZ w 

Ciechanowie  – studia niestacjonarne, stanowiący załącznik nr 3. 

 

§2 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do umów i aneksów 

zawieranych po dniu jego wejścia w życie. Dotychczas podpisane dokumenty zachowują swoją 

moc i mają do nich zastosowanie regulacje obowiązujące w dniu zawarcia danej umowy lub 

aneksu. 

2. Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia uchyla się Zarządzenie Rektora PWSZ w 

Ciechanowie nr 28/2012 z dnia 3 września 2012 r. 

 

 
 

REKTOR 

 

doc. dr Leszek Zygner 


